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VORTEX Ultra 
Sèche-mains à
haute vitesse

TM

THE DESIGNERS CHOICE

Couvert

Vis anti manipulation 

du couvert

Détecteur de 

proximité aiguë

Filtre en mousse

Boîte du filtre en 

mousse, plastique 

résistant aux UV

Ampoule UVC

Porte-ampoule UVC, 
plastique résistant 
aux UV

Diffuseur ampoule 
UVC, plastique 
résistant aux UV

Moteur à 
haute vitesse

Boîte du filtre en 

mousse, plastique 

résistant aux UV

Filtre en mousse

Panneau électrique
principal PCB

Panneau PCB Wi-Fi

Plaque de
fixation murale

Vis anti manipulation
du couvert

Clé anti manipulation
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Panneau électrique16

Fenêtre du capteur3

Élément 10



1.1.1.1  Montage: fixation murale.

1.1.1.2  Classification électrique: (ULTRA HS) 1050 watts, 10 ampères, (110-120 VAC, 50/60 Hz).

1.1.1.3  Classification électrique : (ULTRA HS) 1050 watts, 5.2 ampères, (208-240 VAC, 50/60 Hz).

1.1.1.4  Technologie Wi-Fi intégrée permettant contrôle à distance des défauts du moteur et 

élément chauffant.

1.1.1.5  Type de buse: soufflerie unique, séchage focalisé de haute intensité.

1.1.1.6  Flux d'air: 70 CFM à 246 mph (21648 LFM).

1.1.1.7  Filtre d'admission d'air: filtre à air en mousse épaisse pour capter débris ét saletés de 

l'air.

1.1.1.8  Ampoule germicide UVC avec technologie                       .

1.1.1.9  Moteur : décharge à débit continu type aspirateur avec réactivation automatique 1.5 

HP, 32.000 RPM.

1.1.1.10  Commandes électroniques: capteur optique automatique. Fonctionne lorsque les 

mains sont sous la soufflerie. S'arrête 3 secondes après retrait des mains ou 60 

secondes si les mains ne sont pas retirées. 

1.1.1.11  Élément: élément de fil nichrome monté à l'intérieur de boîte avec protection de sécurité à 

deux niveaux - thermostat à réarmement automatique pour ouvrir lorsque le débit d'air est 

restreint et fermer lorsque le débit d'air reprend - découpe thermique à usage unique. 

Température de l'air chaud 111 degrés F (44 degrés C) dans un environnement de 70 

degrés F (21 degrés C).

1.1.1.12 Garantie: 10 ans de garantie limitée du fabricant (filtres de remplacement ou ampoule 

germicide non compris).

1.1.1.13  Niveau sonore: 86 dBA avec utilisateur utilisant les mains ; 69dBA à 39.5 pouces (1 

mètre), sans mains.

1.1.1.14  Propriétés anti-microbiennes inhibent la croissance de bactéries et de moisissures, 

prolongeant la vie du séchoir.

1.1.1.15  Matériau du couvert: une seule pièce, en aluminium haute résistance moulé sous 

pression.

1.1.1.16 Poids & dimensions, poids 4.66kg (10 1/4lbs) largeur 226.19mm (10.48”) x hauteur 

336.04mm (13.23”) x profondeur 126.46mm (4.98”).

4.98”10.48”
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MODELÈ

VHSU1BLK

VHSU2BLK

VHSU1WHT

VHSU2WHT

VHSU1CHA

VHSU2CHA

VHSU1CHR

VHSU2CHR

VHSU1RED

VHSU2RED

VHSU1CUS

VHSU2CUS

COULEUR

NOIR

NOIR

BLANC

BLANC

CHARBON

CHARBON

CHROMÈ

CHROMÈ

ROUGE FONCÈ

ROUGE FONCÈ

PERSONNALISÈ

PERSONNALISÈ

VOLTAGE

110-120VAC

208-240VAC

110-120VAC

208-240VAC

110-120VAC

208-240VAC

110-120VAC

208-240VAC

110-120VAC

208-240VAC

110-120VAC

208-240VAC

SKU

769498991770

769498991831

769498991824

769498991886

769498991787

769498991848

769498991794

769498991855

769498991817

769498991879

769498991800

769498991862

Vortex Industries Inc.  
2501 Dollard Avenue LaSalle, Qc. Canada H8N 1S2 

1-844-9VORTEX   |   WWW.VORTEXDRYERS.COM
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